様式第2号（第5条関係）
補助金交付決定兼確定通知書
　　            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
　　　　出雲市長　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のあった出雲市創業等信用保証料補助金については、審査の上、交付を決定し、下記のとおり補助金の額を確定したので、出雲市創業等信用保証料補助金交付要綱第5条の規定により通知します。

記
	補助年度
	年度
	補助金の名称
	出雲市創業等信用保証料補助金

	補助事業の名称

	補助対象金額
	円

	補助金の交付決定兼確定額
	円

	交付条件

　(注)　上記の交付決定兼確定に不服のある場合は、この通知書受領の日から7日以内に文書で申請の取下げをすること。